
山西省地质灾害综合防治体系建设项目（山西省永济市蒲州镇花园村、

西厢村崩塌地质灾害治理工程）监理中标候选人公示

（招标编号：2024GC010998）

公示开始时间：2024 年 07 月 26 日 8 时 00 分 公示结束时间：2024 年 07 月 29 日 8 时 00 分

本山西省地质灾害综合防治体系建设项目（山西省永济市蒲州镇花园村、西厢村崩塌地质

灾害治理工程）监理（招标项目编号：2024GC010998），经评标委员会评审，确定本项目的

中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

01 山西省地质灾害综合防治体系建设项目（山西省永济市蒲州镇花园村、西厢村崩塌地

质灾害治理工程）监理

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 监理服务期限 质量标准

1
太原理工大学建筑设

计研究院有限公司
438380.00

施工总工期和缺

陷责任期

达到发包人与承包人合同中约定

的设计、规范、质量和技术标准

2
中新凯瑞工程咨询有

限公司
438000.00

施工总工期和缺

陷责任期

达到发包人与承包人合同中约定

的设计、规范、质量和技术标准

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
太原理工大学建筑设

计研究院有限公司
刘彩龙

全国地质灾害防治工程监理培训证书

SGJLWL202102208

工程地质专业中级工程师 129303952

2
中新凯瑞工程咨询有

限公司
王梅芳

全国地质灾害监理培训证书 SGJLWL20210135190

工程地质专业高级工程师 20190178346

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 太原理工大学建筑设计研究院有限公司 满足招标文件要求

2 中新凯瑞工程咨询有限公司 满足招标文件要求



二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：1.通过全国公共资源交易平台（山西省·运城市）

（https://ggzyjyzx.yuncheng.gov.cn/）。

2.纸质方式提出

接收异议的联系人：吴女士

电话：13068006323；

三、其他公示内容

本次中标候选人公示同时在山西招投标网（山西省招标投标公共服务平台）、全国公共资

源交易平台(山西省•运城市)上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为运城市规划和自然资源局、监督电话：0359-2288331。

五、联系方式

招 标 人：永济市自然资源局

地 址：永济市富强西街132号

联 系 人：杜先生

联系电话：0359-8023870

电子邮件：/

招标代理机构：山西蒙鸿招标代理有限公司

地 址：山西转型综合改革示范区唐槐产业园武洛街6号生产中心大楼5层518室

联 系 人：吴女士

电 话：13068006323

电子邮件：sxmhzbcg@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


